
 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
nr BDO 00138597 

 

ZTM.DK.3310.4.2021                                                                

 

Poznań dnia 19.05.2021 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu informuje, że do upływu terminu składania ofert  tj. do 

dnia 18 maja 2021 w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Nagranie 

30 sekundowego spotu radiowego informacyjno - promocyjnego dot. Parkingów 

Parkuj i Jedź w Poznani” znak sprawy: ZTM.DK.3310.04.2021 złożono następujące oferty: 

 
 
 
Poniższa tabela przedstawia zbiorcze zestawienie ofert złożonych w niniejszym postępowaniu: 
 
 
 
 

Lp. NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

NR OFERTY 
(zgodnie z 
kolejnością 

wpływu) 

I  
kryterium oceny 

ofert 
cena brutto  

       II 
kryterium 
oceny ofert 
scenariusz  

1. 

Roduq Rafał Stefaniszyn 

ul. Stryjska 24 
81-506 Gdynia 

1 940,00 zł  

 

scenariusz z 1 
lektorem 

2. 

Doradztwo Mediowe Sp. z o.o. 

ul. Czerska  

00-732 Warszawa 

2 590,40 zł  

 

scenariusz z 2 

lektorami 

3. 

Audere Studio 
Piotr Kaletowski 

Czerniakowska 26B 

00-714 Warszawa 

3 1 120,00 zł  

 

scenariusz z 2 
lektorami 

4. 

Kinomat Mateusz Tomasik 

Os. Armii Krajowej 31/29 
61-375 Poznań 

4 847,47 zł  

 

scenariusz z 2 
lektorami 

http://www.ztm.poznan.pl/


 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
nr BDO 00138597 

 

5. 
Mfilm Waldemar Michalski 
Piotrowice 173 

24-150 Nałęczów 

5       1 033,20zł  
 

scenariusz z 2 

lektorami 

 
 
 
Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono.  
 
 

             Z poważaniem 

http://www.ztm.poznan.pl/

		2021-05-20T07:25:18+0200


		2021-05-20T09:37:33+0200




